
 

Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Erechim 

 

 

PORTARIA Nº 117, DE 18 DE ABRIL DE 2022. 

 
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Portaria nº 151, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, 
RESOLVE: 

 
Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 49, de 02 de março de 2020; 
 
Art. 2º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados, para 

constituírem a Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de Ensino (CAGE) - do Campus 
Erechim: 

 
Representantes segmento docente: 

 Titulares: 

Andressa Sausen de Freitas – Siape: 1893221 

Keila Marina Nichelle – Siape: 1742845  

Kelly de Carvalho Teixeira – Siape n°: 1190471 

Suplentes:  

Andreia Mesacasa – Siape: 1929014 

Keila Cristina da Rosa – Siape: 2827956 

Valéria Espindola Lessa – Siape: 1998398 

 
Representantes do Segmento Técnico-Administrativo: 

Titulares: 

Alessandra Incerti – Siape: 2052545 

Daniela Fátima Mariani Mores – Siape: 1806056 

Josieli Sfredo Michelin – Siape: 1774158 

 



Suplentes:  

Liana Paula Cavallet – Siape: 1819233 

Márcia Maria Racoski – Siape: 01737095 

Régis Nogara dos Reis – Siape: 1745752 

 
 Representantes do Segmento Discente: 

Titulares: 

Eduardo Saccomori – Matrícula: 04330207 

Roberta Uliana Flores – Matrícula: 2022002239 

Elisandra Tatiane Alves – Matrícula: 2022001788 

 
Suplentes: 

Anderson Tedesco Lorini – Matrícula: 40050449  

Rafaela Dalla Rosa – Matrícula: 04080215 

Yolanda Fernandes – Matrícula: 04080216 

 

          Art. 3º DESIGNAR o servidor, Demian Boaroli, Diretor de Ensino, presidente da re-

ferida comissão. 

 

 

 

 

 

Eduardo Angonesi Predebon 
Diretor-Geral 


		2022-04-18T14:52:27-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu sou o autor deste documento




